
ZARZĄDZENIE NR Z-43/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 i 4 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35776E4E-2DE3-435D-A4FB-C3B69812F79C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-43/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 2 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2024 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 336 183,00 7 000,00 343 183,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 7 000,00 14 000,00 

    7 000,00 7 000,00 14 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

464 105,00 420,00 464 525,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

391 189,00 420,00 391 609,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

391 189,00 420,00 391 609,00 

    391 189,00 420,00 391 609,00 

758   Różne rozliczenia 44 791 239,00 99 640,00 44 890 879,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 829 765,00 99 640,00 929 405,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

282 715,00 99 640,00 382 355,00 

   
FP-KZU Zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami z Ukrainy 

282 715,00 99 640,00 382 355,00 

Dochody ogółem, z tego: 158 411 344,50 107 060,00 158 518 404,50 

dochody bieżące: 137 766 683,70 107 060,00 137 873 743,70 

dochody majątkowe: 20 644 660,80 0,00 20 644 660,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35776E4E-2DE3-435D-A4FB-C3B69812F79C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-43/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 2 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 539 548,00 7 000,00 7 546 548,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 32 000,00 7 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 7 000,00 39 000,00 

    32 000,00 7 000,00 39 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

464 105,00 420,00 464 525,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

391 189,00 420,00 391 609,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  236 970,00 667,00 237 637,00 

    236 970,00 667,00 237 637,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 961,00 -4 959,00 10 002,00 

    14 961,00 -4 959,00 10 002,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 168,00 -1 314,00 854,00 

    2 168,00 -1 314,00 854,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 450,00 -5,00 85 445,00 

    85 450,00 -5,00 85 445,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 735,00 2 402,00 12 137,00 

    9 735,00 2 402,00 12 137,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 664,00 837,00 41 501,00 

    40 664,00 837,00 41 501,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 2 752,00 3 752,00 

    1 000,00 2 752,00 3 752,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 130,00 40,00 170,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35776E4E-2DE3-435D-A4FB-C3B69812F79C. Podpisany Strona 1



    130,00 40,00 170,00 

801   Oświata i wychowanie 50 491 282,00 99 640,00 50 590 922,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 937 437,00 0,00 27 937 437,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 300,00 5 000,00 276 300,00 

    271 300,00 5 000,00 276 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 208 000,00 -5 000,00 203 000,00 

    208 000,00 -5 000,00 203 000,00 

 80195  Pozostała działalność 282 715,00 99 640,00 382 355,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

52 080,00 7 081,00 59 161,00 

    52 080,00 7 081,00 59 161,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 163,00 3 000,00 25 163,00 

    22 163,00 3 000,00 25 163,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 400,00 36 712,00 84 112,00 

    47 400,00 36 712,00 84 112,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66 826,00 43 957,00 110 783,00 

    66 826,00 43 957,00 110 783,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

51 414,00 8 890,00 60 304,00 

    51 414,00 8 890,00 60 304,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 167 069 297,79 107 060,00 167 176 357,79 

wydatki bieżące: 137 310 874,58 107 060,00 137 417 934,58 

wydatki majątkowe: 29 758 423,21 0,00 29 758 423,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35776E4E-2DE3-435D-A4FB-C3B69812F79C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Z-43/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 2 maja 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-05-02T08:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




